
 

Control Copa de la Reina y Copa Conjuntos 
GIMNASIA RITMICA 
Langreo, 26  de Marzo 2023 
 
 
 
 

RESULTADOS CONTROL COPA REINA 
 
CUERDA:   

  1 Cristina Sira   AD Omega Oviedo    
  2 Yara Balbuena  R. Stroke Gijón 
  3 Alba González  R. Ares  Langreo 
  

     Juan José Atienza  R. Stroke Gijón 
 
 
 

  ARO:   

  1 Flavia García  AD Omega Oviedo  
  2 Itziar Ordoñez  La Corredoria  Oviedo  
  3 Lucía Cortina  C.E.R.O. Oviedo  
  4 Yara Balbuena  R. Stroke Gijón 
  5 Claudia Ponte  R. Milany Gijón 
  6 Claudia Mariño  R. Stroke Gijón 
  7 Naiara Bouzas  La Corredoria Oviedo 
  8 Marta Pérez   R. Stroke Gijón 
  9 Paula Blanco   R. Galaica Gijón 
10 Ana Rodríguez  R. Galaica Gijón 
11 Selma Guisasola  La Corredoria Gijón 
12 Alba González  R. Ares  Langreo 
  

     Roberto Álvarez  Gim. Grado Grado    
 
           

           PELOTA:   
  1 Flavia García  AD Omega Oviedo  
  2 Itziar Ordoñez  La Corredoria  Oviedo  
  3 Paula Blanco   R. Galaica Gijón 
  4 Ana Rodríguez  R. Galaica Gijón  

  5 Yara Balbuena  R. Stroke Gijón 
  6 Claudia Ponte  R. Milany Gijón 

  7 Lucía Cortina  C.E.R.O. Oviedo    
  8 Claudia Mariño  R. Stroke Gijón 
  9 Naiara Bouzas  La Corredoria Oviedo 
10 Lucía Álvarez  R. Ares  Langreo 
11 Marta Pérez   R. Stroke Gijón 
12 Selma Guisasola  La Corredoria Gijón 
 

     Gabriel Vigil   La Corredoria Oviedo 
 
 
 

  MAZAS:   
  1 Flavia García  AD Omega Oviedo  
  2 Itziar Ordoñez  La Corredoria  Oviedo  
  3 Claudia Ponte  R. Milany Gijón  
  4 Lola Álvarez   R. Galaica Gijón 
  5 Yara Balbuena  R. Stroke Gijón 
  6 Claudia Mariño  R. Stroke Gijón 
  7 Ana Rodríguez  R. Galaica Gijón 
  8 Lucía Álvarez  R. Ares  Langreo       
 

                            nJuan José Atienza  R. Stroke Gijón 
 
 
 
 
 
 
 



 

  CINTA:  
  1 Flavia García  AD Omega Oviedo  
  2 Itziar Ordoñez  La Corredoria  Oviedo  
  3 Vanesa Román  R. Valoe Avilés 
  4 Lola Álvarez   R. Galaica Gijón 
  5 Marta Pérez   R. Stroke Gijón 
  6 Cristina Sira   AD Omega Oviedo 
  7 Naiara Bouzas  La Corredoria Oviedo 
  8 Selma Guisasola  La Corredoria Gijón 
 

     Roberto Álvarez  Gim. Grado Grado 

 
 

RESULTADOS CONTROL COPA CONJUNTOS 
 
ALEVÍN BASE:   
     RECTA FINAL   LUARCA   
   
JUVENIL BASE:   
   1 GIMNASIA LENA I  LENA 
   2 GIMNASIA LENA II  LENA 
   3 RITMICA CASTRILLÓN CASTILLÓN 
 


